

Årsredovisning

för

Indiventa AB

556922-5500

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Kolhammar, Styrelseledamot

2025-07-11

Styrelsen för Indiventa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver handel via internet inom skadedjursbekämpning.

Företaget har sitt säte i Halmstad kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 261	5 777	6 038	8 865
Resultat efter finansiella poster	-118	-374	-408	879
Soliditet (%)	38,3	45,5	49,4	52,8

Företaget har anpassat sig till rådande konkurrens och genomfört vissa prissänkningar. Detta har lett till att omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 408 778	-373 766	2 085 012
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-373 766	373 766	0
Årets resultat			-118 101	-118 101
Belopp vid årets utgång	50 000	2 035 012	-118 101	1 966 911

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 035 012
årets förlust	-118 101
	1 916 911
disponeras så att i ny räkning överföres	1 916 911
	1 916 911

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Nettoomsättning		9 261 138	5 777 353
Övriga rörelseintäkter		15 849	4 954
		9 276 987	5 782 307
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-5 223 813	-2 861 399
Övriga externa kostnader		-2 305 541	-1 564 416
Personalkostnader	3	-1 572 258	-1 478 827
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 734	-106 735
Övriga rörelsekostnader		-11 702	-4 877
		-9 220 048	-6 016 254
Rörelseresultat		56 939	-233 947
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		395	447
Räntekostnader och liknande resultatposter		-175 435	-140 266
		-175 040	-139 819
Resultat efter finansiella poster		-118 101	-373 766
Resultat före skatt		-118 101	-373 766
Årets resultat		-118 101	-373 766

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	1 396 741	1 480 475
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	32 565	47 765
Inventarier, verktyg och installationer	6	10 599	18 399
		1 439 905	1 546 639

Summa anläggningstillgångar

1 439 905

1 546 639

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		3 156 517	2 875 015
Förskott till leverantörer		412 381	84 369
		3 568 898	2 959 384

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		101 931	25 114
Fordringar hos koncernföretag		125	0
Aktuella skattefordringar		26 413	31 119
Övriga fordringar		150	9 113
		128 619	65 346

Kassa och bank

		0	10 471
Summa omsättningstillgångar		3 697 517	3 035 201

SUMMA TILLGÅNGAR

5 137 422

4 581 840

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 035 012

2 408 778

Årets resultat

-118 101

-373 766

1 916 911

2 035 012

Summa eget kapital

1 966 911

2 085 012

Långfristiga skulder

7, 8

Skulder till kreditinstitut

1 383 440

1 462 640

Summa långfristiga skulder

1 383 440

1 462 640

Kortfristiga skulder

8

Checkräkningskredit

9

1 109 286

618 416

Skulder till kreditinstitut

79 200

79 200

Förskott från kunder

13 554

8 200

Leverantörsskulder

177 511

80 176

Övriga skulder

324 625

212 338

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

82 895

35 858

Summa kortfristiga skulder

1 787 071

1 034 188

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 137 422

4 581 840

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	25 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 115 000	1 115 000
Fastighetsinteckning	2 150 000	2 150 000
	3 265 000	3 265 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2,5	2

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 148 347	2 148 347
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 148 347	2 148 347
Ingående avskrivningar	-667 872	-584 138
Årets avskrivningar	-83 734	-83 734
Utgående ackumulerade avskrivningar	-751 606	-667 872
Utgående redovisat värde	1 396 741	1 480 475

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	152 000	152 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	152 000	152 000
Ingående avskrivningar	-104 235	-89 035
Årets avskrivningar	-15 200	-15 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-119 435	-104 235
Utgående redovisat värde	32 565	47 765

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	98 225	98 225
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	98 225	98 225
Ingående avskrivningar	-79 826	-72 026
Årets avskrivningar	-7 800	-7 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 626	-79 826
Utgående redovisat värde	10 599	18 399

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 066 640	1 145 840
	1 066 640	1 145 840

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 462 640 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 383 440	1 462 640
	1 383 440	1 462 640
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	79 200	79 200
	79 200	79 200

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 200 000	1 200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 109 286	618 416

Not 10 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Josefin Henriksson, Affärskonsult A. Lindeberg AB,

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Åled 2025-07-10

Jens Kolhammar
Jens Kolhammar
Ordförande

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-10

Fredrik Hedqvist
Fredrik Hedqvist
Auktoriserad revisor
